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Av herr Bergqvist, angående pension åt förre extra 
kronojägaren S. E. Malmström.

F. d. extra kronojägaren Sven Edvard Malmström i Kuivakangas, över- 
torneå församling, född den 12 augusti 1871, antogs enligt intyg av förre jäg
mästaren i Tornea revir, Sven J. Cederberg, till extra skogsbevakare den 1 
januari 1901 och till extra kronojägare den 28 juni 1910, varefter han kvarstod 
i denna befattning till år 1922, då han på grund av indragningar entledigades 
från densamma.

Redan före den tid, då han enligt -Cederbergs intyg formligen antogs som 
extra skogsbevakare, synes han ha tjänstgjort som sådan, enär jägmästaren 
C. öjermark intygar, att Malmström under hans tjänstetid i Torneå revir 
13 december 1895 till den 22 januari 1909 ”innehaft nämnda bevaknings
tjänst uti nedre Svansteins bevakning”.

Av intygen framgår alltså, att han tjänstgjort såsom extra skogsbevakare 
och extra kronojägare sammanlagt omkring 26 år.

För sin tjänstgöring har han erhållit de allra bästa vitsord.
Numera är Malmström nedbruten av sjukdom och enligt läkarintyg full

ständigt oförmögen till arbete. Därjämte befinner han sig i fattiga om
ständigheter.

Då riksdagen i liknande fall vid en mängd tillfällen beviljat mindre be
lopp som pensioner åt f. d. extra befattningshavare eller arbetare i statens 
tjänst, torde riksdagen måhända även i detta fall finna skäl att bevilja en 
liten pension.

Med hänsyn till omständigheterna torde ett årligt belopp av 500 kronor 
kunna anses skäligt.

De intyg, på vilka här ovan lämnade uppgifter grunda sig, skola tillhanda
hållas vederbörande utskott.

Med hänvisning till vad sålunda anförts hemställes,

att riksdagen ville bevilja f. d. extra kronojägaren Sven Ed
vard Malmström en pension av 500 kronor eller det belopp, 
riksdagen eljes kan finna skäligt, att utgå från och med 
den 1 juli innevarande år.

Stockholm den 16 januari 1928.

O. Bergqvist.
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